

Naše zn.: 10587/2018-SZDC-SSZ-OVZ
Vyřizuje: Ing. Jana Šedová
Telefon: +420 972 244 773
Mobil: +420 727 966 017
E-mail: sedoval@szdc.cz

Zveřejněno na profilu zadavatele

„Zvýšení kapacity trati Nymburk – Mladá Boleslav, 2. stavba“**Dodatečné informace - Dodatek č. 7**

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č.40:

V souboru „Cena stavby.xls“ je zapsán chybný vzorec pro výpočet součtu za oddíl E.1.8, který do součtu nezapočítává oba objekty. Žádáme o zaslání opravy.

Odpověď na dotaz č.40:

Viz odpověď na dotaz č. 29.

Dotaz č.41:

V dodatečných informacích, dodatku č.4, v odpovědi na dotaz č.15 není opravené množství u všech položek uvedených v dotazu. Stále není opravené množství u položek viz níže

objekt	.p.	kód položky	název položky	m.j.	množství
SO 09-62-01	4	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	18,8064
SO 09-62-01	5	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	4,7016
SO 09-62-01	7	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	253,7144
SO 11-62-01	03	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	36,76828125
SO 11-62-01	26	015120	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLÝ)	T	0,0252

Žádáme o zaslání opravy.

Odpověď na dotaz č.41:

Množství bylo opraveno – buňky E78, E79 a E83 v SO 09-62-01 a E120 a E167 v SO 11-62-01.

Dotaz č.42:

Soupisy prací pro SO 09-40-01, oprava 1, a pro SO 11-40-01 mají špatně nastavené vzorce pro celkovou cenu objektu a některé dílčí podobjekty. Žádáme zadavatele o prověření a případné opravy soupisů prací.

Odpověď na dotaz č.42:

Bylo již opraveno v rámci odpovědí na dotazy č. 25, 32 a 33 v rámci souboru SO094001_SP_oprava2.xls a SO114001_SP_oprava1.xls.

Dotaz č.43:

Soupis prací pro SO 11-11-01, žel. spodek žst. Čachovice je uvedena položka č.47 „Zábradlí mostní s vodorovnými madly – dodávka a montáž“. V projektové dokumentaci pro SO 11-10-01 (11-11-01) žel. svršek a spodek není výkresová dokumentace k tomuto zábradlí, pouze v TZ v kapitole 6.6.7 je obecný popis zábradlí s odkazem na Vzorový list železničního spodku č.201/1972. Dle novelizace Vzorových listů železničního spodku jsou pouze vzorové listy Ž1-Ž10, ve kterých není uvedeno zábradlí. Žádáme zadavatele o dodání výkresové dokumentace včetně výpisu prvků k zábradlí pro SO 11-11-01, tak aby bylo možno reálně nacenit výše uvedenou položku.

Odpověď na dotaz č.43:

Výkres zábradlí je v příloze č. 8.3 Detaily železničního spodku – zábradlí.

Dotaz č.44:

V soupisu prací pro SO 09-10-01, železniční svršek výhybna Straky v položkách č. 20, 21 „Kolejová propojka výhybková (dodávka, montáž) je uvedeno v množství počet kusů 4. Správně by mělo být 8 kusů, protože se jedná o celkem 2 výhybky, a pro každou výhybku je potřeba 4 kusy propojek (2 kusy do jazykové části a 2 kusy na srdcovku – typ srdcovky je SK, tepelně kovaný klín srdcovky). Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu.

Odpověď na dotaz č.44:

Propojky byly doplněny do správného počtu. Upraven byl výkaz výměr (příloha č. 11) i soupis prací.

Dotaz č.45:

V soupisu prací i ve výkazu výměr pro SO 11-10-01, železniční svršek žst. Čachovice chybí položky pro dodávku a montáž kolejových propojek výhybkových. Žádáme zadavatele o prověření a případné doplnění.

Odpověď na dotaz č.45:

Propojky byly doplněny do správného počtu. Upraven byl výkaz výměr (příloha č. 12) i soupis prací.

Dotaz č.46:

Pro odstranění pochybností v souvislosti s odpovědí zadavatele na dotaz č.19 (Dodatečné informace – Dodatek č.5) se tážeme, zda platí odpovědi zadavatele na dotaz č.7 (Dodatečné informace – Dodatek č.2) a dotaz č.16 (Dodatečné informace – Dodatek č.4), tedy že zadavatel bude u osoby odborného personálu dodavatele ve funkci specialisty na mosty a inženýrské konstrukce akceptovat předložení osvědčení **autorizovaného inženýra** v oboru mosty a inženýrské konstrukce, který je oprávněn vykonávat i činnosti v rozsahu oboru statika a dynamika staveb.

Odpověď na dotaz č.46:

Ano. Autorizovaný **inženýr** v oboru mosty a inženýrské konstrukce **je oprávněn** vykonávat i činnosti v rozsahu oboru statika a dynamika staveb, autorizovaný **technik** v oboru mosty a inženýrské konstrukce **není oprávněn** vykonávat činnosti v rozsahu oboru statika a dynamika staveb.

Další sdělení zadavatele:

V souvislosti s výše uvedenými změnami v těchto Dodatečných informacích a se změnami uvedenými v předchozích Dodatečných informacích zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení o 4 dny je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení (původní datum 30.01.2018 bylo v rámci DI2 posunuto na 02.02.2018):

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 30 / 01 / 2018 nahrazeno: **06 / 02 / 2018** Čas 09:00


IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 30 / 01 / 2018 nahrazeno: **06 / 02 / 2018** Čas 09:15

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy:

- 1) Výkaz výměr SO091001_11_2018-01-10.pdf
- 2) Výkaz výměr SO111001_12_2018-01-10.pdf
- 3) Soupis prací SO091001_sp_oprava3.xls
- 4) Soupis prací SO111001_sp_oprava2.xls
- 5) Soupis prací SO096201_sp_oprava3.xls
- 6) Soupis prací SO116201_sp_oprava3.xls

V Praze dne 15.1.2018


Ing. Jarmila Ozimá
ředitelka odboru investičního
na základě pověření č. 1604
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace